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Ergebnisliste

Männer  M20-29  3.02.2019

    Hochsprung - 30 m Lauf - Kugelstoß - Weitsprung 

1. Kühn, Christoph 1991 WE TV Krombach 1.860 Pkt.  
1,55

504

-

-

4,4

387

-

-

10,52

491

-

-

4,83

478

Männer Sen. M30/M35    M35  3.02.2019

    Hochsprung - 30 m Lauf - Kugelstoß - Weitsprung 

1. Münker, Björn 1980 WE TV Krombach 1.687 Pkt.  
1,50

479

-

-

4,5

367

-

-

7,63

361

-

-

4,85

480

2. Wetter, Alexander 1980 WE TV Allenbach 1.061 Pkt.  
o.g.V. -

-

4,7

330

-

-

7,38

349

-

-

3,95

382

Männl. Jugend U18  3.02.2019

    Hochsprung - 30 m Lauf - Weitsprung - Kugelstoß 

1. Janecek, Lasse 2003 WE TV Allenbach 1.879 Pkt.  
1,50

479

-

-

4,3

408

-

-

5,18

514

-

-

10,22

478

2. Krause, Victor 2003 WE TV Allenbach 1.691 Pkt.  
1,60

529

-

-

4,5

367

-

-

4,55

448

-

-

7,34

347

Schüler A MJ U16 4k    M15  3.02.2019

    30 m Lauf - Hochsprung - Weitsprung - Kugelstoß 4kg 

1. Spindler, Julian 2004 WE TuS Hilchenbach 1.529 Pkt.  
5,1

264

-

-

1,45

453

-

-

3,79

363

-

-

9,53

449

2. Weber, Nick 2004 WE TuS Ferndorf 1.184 Pkt.  
4,7

330

-

-

1,50

479

-

-

o.g.V. -

-

7,92

375

Schüler A MJ U16 4k    M14  3.02.2019

    30 m Lauf - Hochsprung - Weitsprung - Kugelstoß 4kg 

Nötzel, Benedikt 2005 WE TuS Ferndorf 0 Pkt.  
5,1

264

-

-

n.a. -

-

3,56

336

-

-

4,29

174

Schüler A MJ U16 3k    M15  3.02.2019

    30 m Lauf - Kugelst0ß 4kg - Weitsprung 

1. Spindler, Julian 2004 WE TuS Hilchenbach 1.076 Pkt.  
5,1

264

-

-

9,53

449

-

-

3,79

363

2. Weber, Nick 2004 WE TuS Ferndorf 705 Pkt.  
4,7

330

-

-

7,92

375

-

-

o.g.V.
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Schüler A MJ U16 3k    M14  3.02.2019

    30 m Lauf - Kugelst0ß 4kg - Weitsprung 

1. Nötzel, Benedikt 2005 WE TuS Ferndorf 774 Pkt.  
5,1

264

-

-

4,29

174

-

-

3,56

336

Schüler B MJ U14    M13  3.02.2019

    30 m Lauf - Weitsprung Zone - Kugelstoß 

1. Wenner, Nik 2006 WE TuS Fellinghausen 1.111 Pkt.  
4,7

330

-

-

4,07

395

-

-

8,15

386

2. Ernst, Dennis 2006 WE TV Krombach 1.095 Pkt.  
4,9

296

-

-

4,49

442

-

-

7,54

357

3. Barthelmes, Luis 2006 WE TuS Ferndorf 1.080 Pkt.  
4,8

313

-

-

4,22

412

-

-

7,51

355

4. Nötzel, Luca 2006 WE TuS Ferndorf 876 Pkt.  
5,2

249

-

-

3,95

382

-

-

5,45

245

5. Grüttner, Max 2006 WE TV Kreuztal 851 Pkt.  
5,3

235

-

-

3,78

362

-

-

5,60

254

Schüler B MJ U14    M12  3.02.2019

    30 m Lauf - Weitsprung Zone - Kugelstoß 

1. Kroes, Levan Luca 2007 WE TV Krombach 924 Pkt.  
5,2

249

-

-

3,92

378

-

-

6,38

297

2. Lück, Munir 2007 WE TV Kreuztal 897 Pkt.  
5,1

264

-

-

4,00

388

-

-

5,45

245

3. Schreiber, Simon 2007 WE TV Kreuztal 787 Pkt.  
5,7

182

-

-

3,31

305

-

-

6,44

300

4. Umeirak, Rachid 2007 WE TV Eichen 772 Pkt.  
5,5

208

-

-

3,48

326

-

-

5,32

238

5. Jobst, Justus 2007 WE TuS Dahlbruch 726 Pkt.  
5,6

195

-

-

3,30

304

-

-

5,13

227

Schüler B MJ U14     3.02.2019

    30 m Lauf - Weitsprung Zone - Kugelstoß 

1. WETV Kreuztal 2.535 Pkt.

Lück, Munir 2007 897 Pkt.

Grüttner, Max 2006 851 Pkt.

Schreiber, Simon 2007 787 Pkt.

Schüler C MK U12    M11  3.02.2019

    30 m Lauf - Weitsprung Zone - Ballwurf 200g 

1. Dornseifer, Mats 2008 WE TV Langenholdinghausen 890 Pkt.  
5,3

235

-

-

3,78

362

-

-

31,10

293

2. Nötzel, Laurenz 2008 WE TuS Ferndorf 865 Pkt.  
5,4

221

-

-

3,57

337

-

-

33,00

307
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3. Hayder, Nibras 2008 WE TuS Dahlbruch 800 Pkt.  
5,6

195

-

-

3,31

305

-

-

32,00

300

4. Arnold, Jan-Luca 2008 WE TV Kreuztal 752 Pkt.  
5,6

195

-

-

3,55

335

-

-

22,00

222

Schüler C MK U12    M10  3.02.2019

    30 m Lauf - Weitsprung Zone - Ballwurf 200g 

1. Leber, Lennart 2009 WE TV Krombach 762 Pkt.  
5,5

208

-

-

3,40

316

-

-

24,00

238

2. Grinke, Azad 2009 WE TV Krombach 738 Pkt.  
5,7

182

-

-

3,25

297

-

-

26,50

259

3. El Meligey, Karim 2009 WE TV Kreuztal 726 Pkt.  
5,4

221

-

-

3,24

296

-

-

20,50

209

4. Stahlschmidt, Fritz 2009 WE TV Kreuztal 663 Pkt.  
5,6

195

-

-

2,89

251

-

-

21,50

217

4. Maly, Lukas 2009 WE TV Kreuztal 663 Pkt.  
5,7

182

-

-

3,09

277

-

-

20,00

204

6. Schöbel, Felix 2009 WE TuS Fellinghausen 575 Pkt.  
6,4

105

-

-

2,78

236

-

-

23,50

234

Schüler C MK U12     3.02.2019

    30 m Lauf - Weitsprung Zone - Ballwurf 200g 

1. WETV Kreuztal 2.141 Pkt.

Arnold, Jan-Luca 2008 752 Pkt.

El Meligey, Karim 2009 726 Pkt.

Stahlschmidt, Fritz 2009 663 Pkt.

Schüler D MK U10    M09  3.02.2019

    30 m Lauf - Weitsprung Zone - Ballwurf 200g 

1. Bülow, Valentin 2010 WE TuS Hilchenbach 743 Pkt.  
5,4

221

-

-

3,43

320

-

-

19,80

202

2. Kleb, Birk 2010 WE TuS Hilchenbach 717 Pkt.  
5,6

195

-

-

2,95

259

-

-

27,10

263

3. Grinke, Robin 2010 WE TV Krombach 708 Pkt.  
5,5

208

-

-

3,08

276

-

-

22,30

224

4. Lürssen, Jakob 2010 WE TuS Kaan-Marienborn 700 Pkt.  
5,5

208

-

-

3,10

278

-

-

21,10

214

5. Menn, Noah 2010 WE TuS Hilchenbach 624 Pkt.  
5,7

182

-

-

2,87

248

-

-

18,90

194

6. Münker, Philipp 2010 WE TuS Kaan-Marienborn 616 Pkt.  
5,6

195

-

-

2,80

238

-

-

17,70

183

7. Gersemsky, Malte 2010 WE TuS Kaan-Marienborn 558 Pkt.  
5,7

182

-

-

2,85

245

-

-

12,70

131
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8. Miezite, Richard 2010 WE TV Krombach 533 Pkt.  
5,8

170

-

-

2,37

177

-

-

18,00

186

9. Grüttner, Julius 2010 WE TV Kreuztal 513 Pkt.  
6,3

115

-

-

2,57

206

-

-

18,70

192

Schüler D MK U10    M08  3.02.2019

    30 m Lauf - Weitsprung Zone - Ballwurf 200g 

1. Trippe, Jakob 2011 WE TV Kreuztal 700 Pkt.  
5,8

170

-

-

3,33

308

-

-

22,00

222

2. Stötzel, Fionn 2011 WE TV Allenbach 575 Pkt.  
6,2

125

-

-

2,55

203

-

-

25,10

247

3. Hamann, Michel 2011 WE TV Allenbach 560 Pkt.  
5,9

158

-

-

2,82

241

-

-

15,50

161

4. Hahn, Michel 2011 WE TuS Ferndorf 496 Pkt.  
6,1

136

-

-

2,65

218

-

-

13,70

142

5. Ganz, Matteo 2011 WE TuS Fellinghausen 452 Pkt.  
6,3

115

-

-

2,67

220

-

-

11,50

117

6. Henkel, Florian 2011 WE TV Eichen 431 Pkt.  
6,9

59

-

-

2,43

186

-

-

18,10

186

7. Höfer, Vincent 2011 WE TV Allenbach 374 Pkt.  
6,0

147

-

-

2,04

126

-

-

10,20

101

8. Schöbel, Tom 2011 WE TuS Fellinghausen 330 Pkt.  
6,7

77

-

-

2,05

128

-

-

12,20

125

9. Blaschke, Ben 2011 WE TuS Hilchenbach 316 Pkt.  
6,7

77

-

-

2,13

141

-

-

10,00

98

10. Wichner, Julian Philipp 2011 WE TuS Fellinghausen 292 Pkt.  
7,2

35

-

-

2,20

152

-

-

10,50

105

11. Anhalt, Leonard 2011 WE TuS Fellinghausen 263 Pkt.  
6,9

59

-

-

2,00

120

-

-

8,90

84

Schüler D MK U10     3.02.2019

    30 m Lauf - Weitsprung Zone - Ballwurf 200g 

1. WETuS Hilchenbach 2.084 Pkt.

Bülow, Valentin 2010 743 Pkt.

Kleb, Birk 2010 717 Pkt.

Menn, Noah 2010 624 Pkt.

2. WETuS Kaan-Marienborn 1.874 Pkt.

Lürssen, Jakob 2010 700 Pkt.

Münker, Philipp 2010 616 Pkt.

Gersemsky, Malte 2010 558 Pkt.

3. WETV Allenbach 1.509 Pkt.

Stötzel, Fionn 2011 575 Pkt.

Hamann, Michel 2011 560 Pkt.

Höfer, Vincent 2011 374 Pkt.
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4. WETuS Fellinghausen 1.074 Pkt.

Ganz, Matteo 2011 452 Pkt.

Schöbel, Tom 2011 330 Pkt.

Wichner, Julian Philipp 2011 292 Pkt.

Männer Sen. M50/M55    M50  3.02.2019

    Vollballwurf 1500g - Weitsprung - Standweitsprung - Kugelstoß 

1. Schröder, Dirk 1969 WE TV Krombach 1.707 Pkt.  
28,08

666

-

-

o.g.V. -

-

2,52

499

-

-

11,79

542

2. Gielsler, Michael 1968 WE TV Krombach 1.509 Pkt.  
20,68

538

-

-

o.g.V. -

-

2,46

487

-

-

10,36

484

3. Menzel, Karsten 1969 WE TV Kredenbach-Lohe 1.400 Pkt.  
18,54

496

-

-

o.g.V. -

-

2,44

483

-

-

8,91

421

4. Setzer, Frederik 1969 WE TV Kredenbach-Lohe 1.382 Pkt.  
18,69

499

-

-

o.g.V. -

-

2,31

456

-

-

9,05

427

Männer Sen. M60/M65    M65  3.02.2019

    Vollballwurf 1000g - Standweitsprung - Kugelstoß 

1. Schneider, Horst 1954 WE TSG Helberhausen 1.628 Pkt.  
27,37

654

-

-

2,31

456

-

-

11,18

518

2. Achenbach, Martin 1952 WE AdH Weidenau 1.522 Pkt.  
24,45

605

-

-

2,24

441

-

-

10,16

476

3. Dilling, Eckard 1951 WE AdH Weidenau 1.237 Pkt.  
17,97

485

-

-

2,02

392

-

-

7,62

360

Männer Sen. M60/M65    M60  3.02.2019

    Vollballwurf 1000g - Standweitsprung - Kugelstoß 

1. Wagner, Martin 1959 WE AdH Weidenau 1.520 Pkt.  
24,71

610

-

-

2,11

412

-

-

10,68

498

Männer Sen. M60/M65    Männer 60/65              3.02.2019

    Vollballwurf 1000g - Standweitsprung - Kugelstoß 

1. WEAdH Weidenau 4.279 Pkt.

Achenbach, Martin 1952 1.522 Pkt.

Wagner, Martin 1959 1.520 Pkt.

Dilling, Eckard 1951 1.237 Pkt.

Männer Sen. M70/M75    M75  3.02.2019

    Vollballwurf 800g - Standweitsprung - Medizinballwurf 1000g - Kugelstoß 

1. Quast, Dieter 1941 WE TuS Dahlbruch 1.413 Pkt.  
22,49

571

-

-

o.g.V. -

-

14,43

410

-

-

9,16

432

2. Blum, Gerhard 1943 RL DJK Jahnschar Mudersbach 1.412 Pkt.  
22,02

562

-

-

o.g.V. -

-

13,64

392

-

-

9,74

458

3. Merzhäuser, Ludwig 1940 RL DJK Jahnschar Mudersbach 1.262 Pkt.  
19,04

506

-

-

o.g.V. -

-

14,17

404

-

-

7,45

352
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4. Arend, Volker 1942 WE TVE Dreis-Tiefenbach 1.256 Pkt.  
18,95

504

-

-

1,96

378

-

-

o.g.V. -

-

7,90

374

Männer Sen. M70/M75    M70  3.02.2019

    Vollballwurf 800g - Standweitsprung - Medizinballwurf 1000g - Kugelstoß 

1. Braun, Karl 1949 WE TV Kredenbach-Lohe 1.618 Pkt.  
28,08

666

-

-

2,23

439

-

-

o.g.V. -

-

11,06

513

2. Schlömer, Peter 1947 WE AdH Weidenau 1.514 Pkt.  
23,92

596

-

-

2,37

468

-

-

o.g.V. -

-

9,56

450

3. Fugmann, Christian 1948 WE TV Eichen 1.505 Pkt.  
25,74

627

-

-

2,21

434

-

-

o.g.V. -

-

9,42

444

4. Neuhaus, Erich 1947 WE TG Grund 1.452 Pkt.  
20,57

535

-

-

o.g.V. -

-

15,57

435

-

-

10,30

482

5. Gerhardus, Günter 1947 RL DJK Jahnschar Mudersbach 1.422 Pkt.  
25,09

616

-

-

2,13

417

-

-

o.g.V. -

-

8,22

389

6. Kapitza, Volker 1949 WE AdH Weidenau 1.362 Pkt.  
20,58

536

-

-

o.g.V. -

-

13,93

398

-

-

9,06

428

7. Schreiber, Hans-Gerd 1946 WE TV Eichen 1.356 Pkt.  
21,64

555

-

-

1,98

383

-

-

o.g.V. -

-

8,85

418

8. Süßmann, Harald 1949 WE AdH Weidenau 1.024 Pkt.  
14,78

417

-

-

1,67

309

-

-

o.g.V. -

-

6,40

298

Männer Sen. M70/M75    Männer 70/75              3.02.2019

    Vollballwurf 800g - Standweitsprung - Medizinballwurf 1000g - Kugelstoß 

1. RLDJK Jahnschar Mudersbach 4.096 Pkt.

Gerhardus, Günter 1947 1.422 Pkt.

Blum, Gerhard 1943 1.412 Pkt.

Merzhäuser, Ludwig 1940 1.262 Pkt.

2. WEAdH Weidenau 3.900 Pkt.

Schlömer, Peter 1947 1.514 Pkt.

Kapitza, Volker 1949 1.362 Pkt.

Süßmann, Harald 1949 1.024 Pkt.

Männer Sen. M80/M85    M85  3.02.2019

    Vollballwurf 800g - Standweitsprung - Medizinballwurf 1000g - Kugelstoß 

1. Habicht, Rudi 1932 WE TVE Dreis-Tiefenbach 1.072 Pkt.  
15,95

443

-

-

o.g.V. -

-

9,78

295

-

-

7,08

334

2. Kreth, Albert 1933 WE TV Hoffnung Littfeld 1.064 Pkt.  
15,04

423

-

-

o.g.V. -

-

10,54

315

-

-

6,93

326

3. Kuche, Wilfried 1933 WE TVE Dreis-Tiefenbach 880 Pkt.  
11,32

335

-

-

o.g.V. -

-

8,55

260

-

-

6,16

285
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Männer Sen. M80/M85    M80  3.02.2019

    Vollballwurf 800g - Standweitsprung - Medizinballwurf 1000g - Kugelstoß 

1. Katzberg, Hans 1936 WE TVE Dreis-Tiefenbach 1.294 Pkt.  
20,52

535

-

-

o.g.V. -

-

11,86

349

-

-

8,66

410

2. Fröhlich, Helmut 1937 WE TuS Müsen 1.188 Pkt.  
17,67

479

-

-

1,81

343

-

-

o.g.V. -

-

7,73

366

3. Bauer, Erich 1937 RL DJK Jahnschar Mudersbach 1.089 Pkt.  
17,15

468

-

-

o.g.V. -

-

9,73

293

-

-

6,97

328

Männer Sen. M80/M85     3.02.2019

    Vollballwurf 800g - Standweitsprung - Medizinballwurf 1000g - Kugelstoß 

1. WETVE Dreis-Tiefenbach 3.246 Pkt.

Katzberg, Hans 1936 1.294 Pkt.

Habicht, Rudi 1932 1.072 Pkt.

Kuche, Wilfried 1933 880 Pkt.

Weibl. Jugend U18  3.02.2019

    30 m Lauf - Weitsprung - Hochsprung - Kugelstoß 

1. Born, Carina 2003 WE TV Hoffnung Littfeld 1.848 Pkt.  
4,8

349

-

-

4,91

539

-

-

1,50

505

-

-

9,56

455

2. Buch, Marie 2003 WE TV Kredenbach-Lohe 1.715 Pkt.  
4,6

386

-

-

4,84

531

-

-

1,40

444

-

-

7,23

354

3. Mohammed, Kathrin 2003 WE TV Kreuztal 1.645 Pkt.  
4,7

367

-

-

4,45

488

-

-

1,25

349

-

-

9,23

441

4. Bender, Hannah 2002 WE TVE Netphen 1.550 Pkt.  
5,1

298

-

-

4,24

464

-

-

1,25

349

-

-

9,18

439

5. Krieger, Céline 2003 WE VTV Freier Grund 1.462 Pkt.  
4,8

349

-

-

4,21

460

-

-

1,25

349

-

-

6,20

304

Schülerinnen A WJ U16 4k    W15  3.02.2019

    30 m Lauf - Hochsprung - Weitsprung - Kugelstoß 3kg 

1. Kroes, Mia Marie 2004 WE TV Krombach 1.602 Pkt.  
5,0

314

-

-

1,30

381

-

-

4,80

527

-

-

7,80

380

2. Stahlschmidt, Lena 2004 WE TV Kreuztal 1.490 Pkt.  
4,8

349

-

-

1,30

381

-

-

4,06

443

-

-

6,47

317

3. Bender, Emma 2004 WE TV Krombach 1.397 Pkt.  
5,1

298

-

-

1,30

381

-

-

3,96

430

-

-

5,89

288

Schülerinnen A WJ U16 4k    W14  3.02.2019

    30 m Lauf - Hochsprung - Weitsprung - Kugelstoß 3kg 

1. Bülow, Clara 2005 WE TuS Hilchenbach 1.597 Pkt.  
4,8

349

-

-

1,45

475

-

-

4,02

438

-

-

6,84

335

2. Meiser, Lorena 2005 WE TV Eichen 1.577 Pkt.  
4,8

349

-

-

1,40

444

-

-

4,55

499

-

-

5,83

285
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3. Schoop, Lara 2005 WE TVE Netphen 1.306 Pkt.  
4,9

331

-

-

1,25

349

-

-

3,85

417

-

-

4,47

209

4. Limper, Finja 2005 WE TuS Hilchenbach 1.295 Pkt.  
5,1

298

-

-

1,20

315

-

-

3,33

351

-

-

6,75

331

5. Grafe, Mia Joy 2005 WE TuS Müsen 1.014 Pkt.  
5,1

298

-

-

1,30

381

-

-

o.g.V. -

-

6,83

335

6. Schunk, Jana 2005 WE TuS Hilchenbach 558 Pkt.  
5,2

282

-

-

o.g.V. -

-

o.g.V. -

-

5,66

276

Stahlschmidt, Sara 2005 WE TuS Ferndorf 0 Pkt.  
5,0

314

-

-

n.a. -

-

3,88

421

-

-

5,70

278

Weickenmeier, Lilly 2005 WE TuS Ferndorf 0 Pkt.  
5,3

267

-

-

n.a. -

-

o.g.V. -

-

6,61

324

Endter-Eckstein, Kassandra 2005 WE TV Krombach 0 Pkt.  
5,7

212

-

-

n.a. -

-

2,95

300

-

-

4,56

215

Schülerinnen A WJ U16 4k     3.02.2019

    30 m Lauf - Hochsprung - Weitsprung - Kugelstoß 3kg 

1. WETuS Hilchenbach 3.450 Pkt.

Bülow, Clara 2005 1.597 Pkt.

Limper, Finja 2005 1.295 Pkt.

Schunk, Jana 2005 558 Pkt.

Schülerinnen A WJ U16 3k    W15  3.02.2019

    30 m Lauf - Kugelstoß 3kg - Weitsprung 

1. Kroes, Mia Marie 2004 WE TV Krombach 1.221 Pkt.  
5,0

314

-

-

7,80

380

-

-

4,80

527

2. Stahlschmidt, Lena 2004 WE TV Kreuztal 1.109 Pkt.  
4,8

349

-

-

6,47

317

-

-

4,06

443

3. Bender, Emma 2004 WE TV Krombach 1.016 Pkt.  
5,1

298

-

-

5,89

288

-

-

3,96

430

Schülerinnen A WJ U16 3k    W14  3.02.2019

    30 m Lauf - Kugelstoß 3kg - Weitsprung 

1. Meiser, Lorena 2005 WE TV Eichen 1.133 Pkt.  
4,8

349

-

-

5,83

285

-

-

4,55

499

2. Bülow, Clara 2005 WE TuS Hilchenbach 1.122 Pkt.  
4,8

349

-

-

6,84

335

-

-

4,02

438

3. Stahlschmidt, Sara 2005 WE TuS Ferndorf 1.013 Pkt.  
5,0

314

-

-

5,70

278

-

-

3,88

421

4. Limper, Finja 2005 WE TuS Hilchenbach 980 Pkt.  
5,1

298

-

-

6,75

331

-

-

3,33

351

5. Schoop, Lara 2005 WE TVE Netphen 957 Pkt.  
4,9

331

-

-

4,47

209

-

-

3,85

417
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6. Endter-Eckstein, Kassandra 2005 WE TV Krombach 727 Pkt.  
5,7

212

-

-

4,56

215

-

-

2,95

300

7. Grafe, Mia Joy 2005 WE TuS Müsen 633 Pkt.  
5,1

298

-

-

6,83

335

-

-

o.g.V.

8. Weickenmeier, Lilly 2005 WE TuS Ferndorf 591 Pkt.  
5,3

267

-

-

6,61

324

-

-

o.g.V.

9. Schunk, Jana 2005 WE TuS Hilchenbach 558 Pkt.  
5,2

282

-

-

5,66

276

-

-

o.g.V.

Schülerinnen A WJ U16 3k     3.02.2019

    30 m Lauf - Kugelstoß 3kg - Weitsprung 

1. WETV Krombach 2.964 Pkt.

Kroes, Mia Marie 2004 1.221 Pkt.

Bender, Emma 2004 1.016 Pkt.

Endter-Eckstein, Kassandra 2005 727 Pkt.

2. WETuS Hilchenbach 2.660 Pkt.

Bülow, Clara 2005 1.122 Pkt.

Limper, Finja 2005 980 Pkt.

Schunk, Jana 2005 558 Pkt.

Schülerinnen B WJ U14    W13  3.02.2019

    30 m Lauf - Weitsprung Zone - Kugelstoß 

1. Schreiber, Pia 2006 WE TV Kreuztal 1.150 Pkt.  
4,9

331

-

-

4,55

499

-

-

6,53

320

2. Menzel, Paula 2006 WE TV Kredenbach-Lohe 1.131 Pkt.  
4,9

331

-

-

4,44

487

-

-

6,38

313

3. Kunz, Laura 2006 WE TV Kredenbach-Lohe 1.078 Pkt.  
5,0

314

-

-

4,17

456

-

-

6,28

308

4. Oster, Annabel 2006 WE TuS Ferndorf 1.052 Pkt.  
5,1

298

-

-

4,17

456

-

-

6,09

298

5. Klews, Emma 2006 WE TuS Kaan-Marienborn 882 Pkt.  
5,4

253

-

-

3,51

374

-

-

5,27

255

Schülerinnen B WJ U14    W12  3.02.2019

    30 m Lauf - Weitsprung Zone - Kugelstoß 

1. Kuss, Emmy 2007 WE TV Allenbach 948 Pkt.  
4,9

331

-

-

3,55

380

-

-

4,94

237

2. Grinke, Celina 2007 WE TV Krombach 908 Pkt.  
5,6

225

-

-

3,68

396

-

-

5,87

287

3. Hauge, Zina 2007 WE TuS Hilchenbach 885 Pkt.  
5,4

253

-

-

3,55

380

-

-

5,22

252

4. Hinkel, Mara 2007 WE TV Eichen 863 Pkt.  
5,4

253

-

-

3,30

347

-

-

5,42

263

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/0027  LG Südsauerland



Leichtathletische Hallenmeisterschaften 2019 des TurnbezirksNord Seite  10

am 3.02.2019 in Kreuztal - Dreifachsporthalle Stählerwiese gedruckt:   3.02.2019 / 17:53
______________________________________________________________________________________________________________

Schülerinnen C WK U12    W11  3.02.2019

    30 m Lauf - Weitsprung Zone - Ballwurf 200g 

1. Winkemann, Anne-Marie 2008 WE TVE Netphen 1.003 Pkt.  
5,2

282

-

-

3,92

426

-

-

20,10

295

2. Schneider, Sophie 2008 WE TV Allenbach 947 Pkt.  
5,3

267

-

-

3,65

392

-

-

19,50

288

3. Stauf, Luise 2008 WE TuS Kaan-Marienborn 910 Pkt.  
5,3

267

-

-

3,23

338

-

-

21,10

305

4. Klews, Elisabeth 2008 WE TuS Kaan-Marienborn 854 Pkt.  
5,3

267

-

-

3,17

330

-

-

16,70

257

5. Bayazan, Rabia 2008 WE TuS Dahlbruch 787 Pkt.  
5,7

212

-

-

3,12

323

-

-

16,30

252

6. Hoffmann, Nele 2008 WE TVE Netphen 781 Pkt.  
5,4

253

-

-

2,97

302

-

-

14,20

226

7. Wege, Nele Maria 2008 WE TuS Dahlbruch 731 Pkt.  
5,8

199

-

-

2,80

278

-

-

16,50

254

8. Grasso, Alessia 2008 WE TuS Dahlbruch 658 Pkt.  
5,9

187

-

-

2,61

250

-

-

13,80

221

Schülerinnen C WK U12    W10  3.02.2019

    30 m Lauf - Weitsprung Zone - Ballwurf 200g 

1. Engel, Luisa 2009 WE TV Langenholdinghausen 939 Pkt.  
5,3

267

-

-

3,50

373

-

-

20,50

299

2. Zimmer, Kathleen 2009 WE TuS Kaan-Marienborn 862 Pkt.  
5,4

253

-

-

3,53

377

-

-

14,70

232

3. Kiehl, Ina 2009 WE TVE Netphen 849 Pkt.  
5,3

267

-

-

3,15

327

-

-

16,60

255

4. Nötzel, Chiara 2009 WE TuS Ferndorf 847 Pkt.  
5,5

239

-

-

3,50

373

-

-

14,90

235

5. Irle, Inka 2009 WE TuS Hilchenbach 806 Pkt.  
5,4

253

-

-

3,14

326

-

-

14,30

227

6. Selvi, Tuana 2009 WE TV Kreuztal 722 Pkt.  
5,7

212

-

-

2,81

280

-

-

14,50

230

7. Skiba, Lydia 2009 WE TuS Fellinghausen 668 Pkt.  
6,0

175

-

-

2,87

288

-

-

12,60

205

8. Costa Nunez, Maribel 2009 WE TuS Fellinghausen 634 Pkt.  
5,6

225

-

-

2,23

192

-

-

13,50

217

Schülerinnen C WK U12     3.02.2019

    30 m Lauf - Weitsprung Zone - Ballwurf 200g 

1. WETVE Netphen 2.633 Pkt.

Winkemann, Anne-Marie 2008 1.003 Pkt.

Kiehl, Ina 2009 849 Pkt.

Hoffmann, Nele 2008 781 Pkt.
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2. WETuS Kaan-Marienborn 2.626 Pkt.

Stauf, Luise 2008 910 Pkt.

Zimmer, Kathleen 2009 862 Pkt.

Klews, Elisabeth 2008 854 Pkt.

3. WETuS Dahlbruch 2.176 Pkt.

Bayazan, Rabia 2008 787 Pkt.

Wege, Nele Maria 2008 731 Pkt.

Grasso, Alessia 2008 658 Pkt.

Schülerinnen D WK U10    W09  3.02.2019

    30 m Lauf - Weitsprung Zone - Ballwurf 200g 

1. Ehrlicher, Nele 2010 WE TVE Netphen 823 Pkt.  
5,5

239

-

-

3,35

354

-

-

14,50

230

2. Schelle, Leni 2010 WE TV Allenbach 751 Pkt.  
5,8

199

-

-

2,80

278

-

-

18,20

274

3. Weber, lina 2010 WE TVE Netphen 716 Pkt.  
6,0

175

-

-

2,88

290

-

-

16,20

251

4. Winkemann, Elisa 2010 WE TVE Netphen 698 Pkt.  
5,7

212

-

-

2,94

298

-

-

11,40

188

5. Kamerolli, Loresa 2010 WE TV Kreuztal 690 Pkt.  
5,9

187

-

-

2,48

231

-

-

18,00

272

6. Ahlborn, Lena 2010 WE TuS Hilchenbach 638 Pkt.  
5,8

199

-

-

2,70

264

-

-

10,50

175

7. Knebel, Alisa 2010 WE TuS Ferndorf 623 Pkt.  
5,8

199

-

-

2,68

261

-

-

9,70

163

8. Tsolakidis, Stella 2010 WE TVE Netphen 579 Pkt.  
6,1

164

-

-

2,64

255

-

-

9,50

160

9. Gritzka, Lia 2010 WE TuS Dahlbruch 549 Pkt.  
6,1

164

-

-

2,33

208

-

-

10,60

177

10. Bayazan, Emely 2010 WE TuS Dahlbruch 439 Pkt.  
6,5

121

-

-

2,35

211

-

-

6,40

107

Schülerinnen D WK U10    W08  3.02.2019

    30 m Lauf - Weitsprung Zone - Ballwurf 200g 

1. Müller, Mia Emily 2011 WE TuS Ferndorf 643 Pkt.  
6,1

164

-

-

2,62

252

-

-

14,30

227

2. Leonardt, Mia 2011 WE TuS Ferndorf 638 Pkt.  
5,8

199

-

-

2,70

264

-

-

10,50

175

3. Endter, Hedda 2011 WE TV Krombach 442 Pkt.  
6,4

131

-

-

1,92

140

-

-

10,20

171

Schülerinnen D WK U10     3.02.2019

    30 m Lauf - Weitsprung Zone - Ballwurf 200g 

1. WETVE Netphen 2.237 Pkt.

Ehrlicher, Nele 2010 823 Pkt.

Weber, lina 2010 716 Pkt.

Winkemann, Elisa 2010 698 Pkt.
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2. WETuS Ferndorf 1.904 Pkt.

Müller, Mia Emily 2011 643 Pkt.

Leonardt, Mia 2011 638 Pkt.

Knebel, Alisa 2010 623 Pkt.

Schüler E MK U08    M07  3.02.2019

    30 m Lauf - Weitsprung - Schlagball 80g 

1. Glaftsios, Janis 2012 WE TV Kreuztal 455 Pkt.  
6,1

136

-

-

2,49

195

-

-

17,40

124

2. Flender, Felix 2012 WE TV Krombach 286 Pkt.  
6,6

86

-

-

2,24

158

-

-

10,70

42

3. Boubaous, Issam 2012 WE TuS Ferndorf 164 Pkt.  
6,7

77

-

-

1,80

87

-

-

7,00

0

Schüler E MK U08    M06  3.02.2019

    30 m Lauf - Weitsprung - Schlagball 80g 

1. Hamann, Moritz 2013 WE TV Allenbach 315 Pkt.  
6,5

95

-

-

2,22

155

-

-

12,40

65

2. Schelle, Oskar 2013 WE TV Allenbach 150 Pkt.  
7,0

51

-

-

1,81

89

-

-

8,50

10

Schülerinnen E WK U08    W07  3.02.2019

    30 m Lauf - Weitsprung - Schlagball 80g 

1. El Meligey, Amina 2012 WE TV Kreuztal 511 Pkt.  
6,4

131

-

-

2,27

198

-

-

13,10

182

2. Müller, Julia 2012 WE TuS Ferndorf 415 Pkt.  
6,2

153

-

-

2,27

198

-

-

6,70

64

3. Winkelmann, Emilia 2012 WE TV Kreuztal 387 Pkt.  
6,3

142

-

-

2,11

172

-

-

7,10

73

4. Lück, Amaya 2012 WE TV Kreuztal 384 Pkt.  
6,6

111

-

-

2,27

198

-

-

7,20

75

5. Omar, Medina 2012 WE TV Kreuztal 372 Pkt.  
6,4

131

-

-

2,11

172

-

-

6,90

69

6. Ludolf, Tamia 2012 WE TV Kreuztal 331 Pkt.  
7,1

66

-

-

2,22

190

-

-

7,20

75

Schülerinnen E WK U08    W06  3.02.2019

    30 m Lauf - Weitsprung - Schlagball 80g 

1. Rigau, Malu 2013 WE TuS Dahlbruch 324 Pkt.  
6,9

83

-

-

2,22

190

-

-

6,10

51

2. Grüttner, Ilva 2013 WE TV Kreuztal 300 Pkt.  
6,7

102

-

-

2,11

172

-

-

5,10

26

3. Grasso, Adriana 2013 WE TuS Dahlbruch 199 Pkt.  
7,1

66

-

-

1,60

82

-

-

6,10

51
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Schülerinnen E WK U08     3.02.2019

    30 m Lauf - Weitsprung - Schlagball 80g 

1. WETV Kreuztal I 1.282 Pkt.

El Meligey, Amina 2012 511 Pkt.

Winkelmann, Emilia 2012 387 Pkt.

Lück, Amaya 2012 384 Pkt.

2. WETV Kreuztal II 1.003 Pkt.

Omar, Medina 2012 372 Pkt.

Ludolf, Tamia 2012 331 Pkt.

Grüttner, Ilva 2013 300 Pkt.

Frauen Sen. W30/W35    W30  3.02.2019

    30 m Lauf - Weitsprung Zone - Kugelstoß 

1. Blum, Alexandra 1985 RL DJK Jahnschar Mudersbach 936 Pkt.  
5,4

253

-

-

3,47

369

-

-

6,40

314

Frauen Sen. W40/W45    W45  3.02.2019

    Vollballwurf 1000g - Weitsprung - Standweitsprung - Kugelstoß 

1. Menzel, Dominique 1974 WE TV Kredenbach-Lohe 1.178 Pkt.  
20,93

339

-

-

o.g.V. -

-

2,06

450

-

-

8,00

389

Frauen Sen. W40/W45    W40  3.02.2019

    Vollballwurf 1000g - Weitsprung - Standweitsprung - Kugelstoß 

1. Marburger, Katja 1977 WE TuS Erndtebrück 1.223 Pkt.  
18,55

313

-

-

4,60

505

-

-

o.g.V. -

-

8,37

405

Frauen Sen. W50/W55    W55  3.02.2019

    Vollballwurf 800g - Standweitsprung - Kugelstoß 

1. Baldurson-Schütz, Katrin 1961 WE TV Eichen 1.122 Pkt.  
17,00

295

-

-

2,05

447

-

-

7,81

380

2. Schmidt, Petra 1960 RL DJK Jahnschar Mudersbach 971 Pkt.  
14,76

268

-

-

1,79

383

-

-

6,53

320

Frauen Sen. W60/W65    W65  3.02.2019

    Vollballwurf 800g - Standweitsprung - Kugelstoß 

1. Dilling, Kornelia 1951 WE AdH Weidenau 957 Pkt.  
14,12

260

-

-

1,76

376

-

-

6,55

321

2. Stein, Christel 1953 WE TuS Vormwald 925 Pkt.  
11,61

226

-

-

1,91

413

-

-

5,85

286

3. Müller, Anne 1951 WE TuS Fellinghausen 915 Pkt.  
14,16

260

-

-

1,70

360

-

-

6,02

295
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Frauen Sen. W60/W65    W60  3.02.2019

    Vollballwurf 800g - Standweitsprung - Kugelstoß 

1. Scheel, Juliane 1957 WE TSG Helberhausen 1.204 Pkt.  
21,01

339

-

-

2,04

445

-

-

8,71

420

2. Neus, Anne 1959 WE TSG Helberhausen 1.010 Pkt.  
16,11

285

-

-

1,81

389

-

-

6,85

336

Frauen Sen. W70/W75    W75  3.02.2019

    Vollballwurf 800g - Standweitsprung - Medizinballwurf 800g - Kugelstoß 

1. Dickel, Brigitte 1940 WE TVE Dreis-Tiefenbach 924 Pkt.  
13,95

258

-

-

1,71

363

-

-

o.g.V. -

-

6,18

303

2. David, Anni-Bärbel 1943 WE TuS Dahlbruch 771 Pkt.  
12,59

240

-

-

o.g.V. -

-

10,80

215

-

-

6,45

316

3. Schauerte, Helga 1940 WE TuS Fellinghausen 594 Pkt.  
10,21

206

-

-

o.g.V. -

-

7,90

169

-

-

4,64

219

Frauen Sen. W70/W75    W70  3.02.2019

    Vollballwurf 800g - Standweitsprung - Medizinballwurf 800g - Kugelstoß 

1. Rothenberg, Brigitte 1949 WE TG Grund 957 Pkt.  
13,72

255

-

-

1,77

378

-

-

o.g.V. -

-

6,60

324

2. Bender, Hanne 1947 WE TuS Fellinghausen 952 Pkt.  
14,83

269

-

-

1,66

350

-

-

o.g.V. -

-

6,79

333

3. Preis, Gertraud 1947 WE TuS Dahlbruch 910 Pkt.  
12,60

240

-

-

1,64

344

-

-

o.g.V. -

-

6,64

326

4. Quast, Ingelotte 1947 WE TuS Dahlbruch 908 Pkt.  
12,51

239

-

-

1,90

411

-

-

o.g.V. -

-

5,32

258

5. Kipping, Hildegard 1947 RL DJK Jahnschar Mudersbach 818 Pkt.  
10,08

204

-

-

1,67

352

-

-

o.g.V. -

-

5,40

262

Frauen Sen. W70/W75     3.02.2019

    Vollballwurf 800g - Standweitsprung - Medizinballwurf 800g - Kugelstoß 

1. WETuS Dahlbruch 2.589 Pkt.

Preis, Gertraud 1947 910 Pkt.

Quast, Ingelotte 1947 908 Pkt.

David, Anni-Bärbel 1943 771 Pkt.

Frauen Sen. W80/W85    W80  3.02.2019

    Vollballwurf 800g - Standweitsprung - Medizinballwurf 800g - Kugelstoß 

1. Gaffke, Karin 1938 WE TuS Dahlbruch 641 Pkt.  
9,30

192

-

-

o.g.V. -

-

9,10

189

-

-

5,37

260
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